
Mazowieckie Dni Zdrowia 2018

W  dniach  od  9  do  24  czerwca  br.  na  terenie  województwa
mazowieckiego  odbędą  się  Mazowieckie  Dni  Zdrowia.  Akcja,
organizowana  przez  Wojewodę  Mazowieckiego  we  współpracy  z
przedstawicielami  służb,  inspekcji  i  straży  Wojewody  oraz
podmiotami działającymi w obszarze zdrowia,  rozpocznie się 9
czerwca piknikiem zdrowia w Ostrołęce.
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Komunikat  Mazowieckiego
Wojewódzkiego  Inspektora
Farmaceutycznego  dotyczący
wywozu/przywozu  leków
zawierających  środki
odurzające  lub  psychotropowe
w  ramach  krajów  Unii
Europejskiej

Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny informuje, że w
celu wywozu lub przywozu z /lub do państw należących do Unii
Europejskiej   leków,  zawierających  środki  odurzające  lub
substancje psychotropowe na potrzeby własne pacjenta, należy
uzyskać  dokument  umożliwiający  przywóz/wywóz  leków
zawierających  powyższe  substancje.  Wzór  dokumentu  określa
załącznik nr 3 do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16
marca  2017  r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  i  trybu
wydawania pozwoleń oraz dokumentów niezbędnych do przywozu,
wywozu, wewnątrzwspólnotowego nabycia lub wewnątrzwspólnotowej
dostawy środków odurzających, substancji psychotropowych lub
prekursorów kategorii 1   (Dz.U. z 2017 r. poz. 686).

Dokument powyższy lekarz wystawia w dwóch egzemplarzach, z
których  jeden  pozostaje  w  Wojewódzkim  Inspektoracie
Farmaceutycznym, drugi egzemplarz otrzymuje pacjent, w celu
okazania organom celnym.
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Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny uwierzytelnia
dokument  w okresie 15 dni przed dniem przekroczenia granicy
Rzeczypospolitej Polskiej, na czas określony, nie dłuższy niż
30 dni.

W przypadku wywozu leków, w dokumencie należy wskazać ilość
okres przebywania poza granicami Polski (data wyjazdu – data
powrotu)  oraz  całkowitą  zawartość  substancji  czynnej,
niezbędną  na  okres  dni  podróży  (pobytu  za  granicą),  z
uwzględnieniem  sposobu  dawkowania.

Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny przypomina, że
posiadacze dokumentów mają obowiązek przechowywać wskazane w
nim  produkty  lecznicze  zawierające  środki  odurzające  lub
substancje psychotropowe w warunkach zabezpieczających przed
dostępem osób nieuprawnionych.


